
Respecto del asunto epigrafiado, se ha seguido el procedimiento
para su aprobación previsto en los arts. 77 y ss. de la Ley
15/2001, de 14 de diciembre, del Suelo y Ordenación Territorial
de Extremadura.

En su virtud, esta Comisión de Urbanismo y Ordenación del Terri-
torio de Extremadura, vistos los preceptos legales citados y demás
de pertinente aplicación,

A C U E R D A :

Aprobar definitivamente la modificación puntual de las Normas
Subsidiarias de Planeamiento Municipal epigrafiada.

A los efectos previstos en el art. 79,2,b de LSOTEX, el Municipio
deberá disponer, en su caso y si procede, la publicación del

contenido del planeamiento aprobado en el Boletín Oficial de la
Provincia.

Contra esta resolución que tiene carácter normativo no cabe
recurso en vía administrativa (art. 107.3 de LRJAP y PAC), y sólo
podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante la Sala
de igual nombre del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura
en el plazo de DOS MESES contados desde el día siguiente a su
publicación (art. 46 de Ley 29/1998 de 13-7 Reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa).

Vº Bº
El Presidente,

ENRIQUE DÍAZ DE LIAÑO DÍAZ-RATO

El Secretario,
LUIS ALBERTO DOBLADO COCO

10692 14 Junio 2007 D.O.E.—Número 68

JUZGADO DE 1.ª INSTANCIA N.º 2 DE BADAJOZ

EDICTO de 12 de septiembre de 2006
sobre notificación de sentencia dictada en
juicio verbal 773/2005.

En el procedimiento de referencia se ha dictado la resolución del
tenor literal siguiente:

SENTENCIA

En la ciudad de Badajoz, a doce de septiembre de 2006.

El Ilmo. Sr. Don Luis Romualdo Hernández Díaz-Ambrona,
magistrado-juez del Juzgado de Primera Instancia número 2
de Badajoz y su partido judicial, ha visto los presentes autos
de juicio verbal registrados con el número 773/2005 y segui-
dos ante este Juzgado a iniciativa de don Fernando Pinto
Santos, representado por la procuradora dona Clara Isabel
Rodolfo Saavedra y asistido por el letrado don José Manuel de
la Fuente Serrano, contra doña María Dolores Cordón Fabita,
que no ha comparecido.

FALLO

Primero. Condeno a doña María Dolores Cordón Fabita a pagar a
don Fernando Pinto Santos mil ochocientos sesenta y siete euros
con sesenta y dos céntimos (1.867,62).

Segundo. Condeno a doña María Dolores Cordón Fabita al abono
de las costas.

Notifíquese la presente resolución a las partes, con la advertencia
de que pueden interponer recurso de apelación contra la misma,
recurso que, en su caso, habrá de prepararse y anunciarse por
escrito ante este juzgado en el plazo de los cinco días siguientes
a la notificación de esta sentencia.

Líbrese testimonio de esta resolución a lo autos de su razón e
incorpórese el original al Libro de sentencias.

Así por ésta mi sentencia, lo acuerdo, mando y firmo.

En virtud de lo acordado en los autos de referencia, de conformi-
dad con lo dispuesto en el artículo 497 de la LEC, por el presen-
te se notifica la sentencia a Dña. María Dolores Cordón Fabita.

Badajoz a doce de septiembre de dos mil seis.

El Secretario

I V . A d m i n i s t r a c i ó n  d e  J u s t i c i a




